
/ 


Il l.!!tt CE RM= T ~e-....... ..._.......... 

ISTITUTO SUPERIORE "G MINUTOLI" DI MESSINA 
Via 38 A -Contrada F ucile - 98147 Messina 


Tf: 090685800 -Fax: 090686195 - C.F. 97061930836 - P. IVA: 02569990837 

e-mail: meis00900p@istruzione.it - Pec:meis00900p@pec.istruzione.it - web: www.istitutosuperioreminutoli.it 


..... 
-

--------·--FOnDI P.QO ~ ~,_.=::.~-=-:-u.:... fY

JTAUTTUARLI ~::.:..."";:"::.e'::"...=:."=:-
EUROPEI 2007-2013 ..,. 

TE .u t'" L<... S '1 c..JP ~o .>t - \/IU N 1 I PL<H L APPRENOIMENTO (FESR) 

Prot. n. fJ.Ji.L! f f 
Decreto n. 

MessinaZf !tlt/20~ 

BANDO PON SCUOLA "COMPETENZE PER LO SVILUPPO" 

FINANZIATO CON IL F.S.E. AOODGAI676/bis del 23/01/2014 


IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

P rof. Pietro Giovanni La Tona 


• 	 Visto il bando AOODGAI prot. n. 676 del 23/01/2014 del MIUR Direzione Generale, 
relativo alla Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013; 

• 	 Viste le norme stabilite dalle "Disposizioni e istruzioni per I 'attuazione delle iniziative 
cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei" - Edizione 2009; 

• 	 Vista la delibera del Collegio docenti n.41 del 07/02/2014 di adesione ai progetti PON; 

• 	 Vista I 'inoltro del Piano in data 10/02/2014, con nota prot. 1669/C.12 del 10/02/2014; 

• 	 Vista la nuova nota prot. AOODGEFID/5474 pervenuta il 20.04.2015 con cui si autorizza un 

ulteriore stage linguistico all'estero con riferimento alla circolare straordinaria n. 676/Bis; 

• 	 Vista la nota del MIUR Direz. Gen. Affari Internazionali Prot. n. AOODGEFID/5474 
Roma, 20/04/2015 con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all'avvio 
dell'azione e I 'inizio dell'ammissibilità della spesa; 

• 	 Visto l'art. 51 del C.C.N.L. 2006/2009; 
• 	 Visto il Decreto del 31 IO1 /2009; 
• 	 Visti gli articoli 2222 e segg.c.c.; 


DECRETA 


La nomina del Dirigente Scolastico nella persona del Prof. PIETRO GIOVANNI LA TONA nato 
a ( ~ il I I e residente a (ME) Via C.F.: 

, il contratto d'opera per l'attività di responsabile della direzione del 
Progetto PON C-1-FSE-2014-1370 "Living as an English 3" a decorrere dal 28/0412015 per 
complessive ore 21 di attività in orario diurno e/o pomeridiano. 
Obblighi del DS: Il DS si impegna: a fornire i propri servizi con la massima diligenza al fine del 
raggiungimento degli obiettivi concordati; a registrare la propria presenza nei verbali delle riunioni 
del GOP, che verranno inseriti nel sistema informativo. 

Sede "G. Minutoli" Via 38 A - Contrada Fucile - Messina - Sez. Geometri (Diurno e Serale) Tf090685800 

Sede "S. Quasi modo" Viale G. Motta - Messina - Sez. Commerciale e Liceo Scientifico - Tf090685326 


Sede "P. Cuppari" C. da S. Placido Calonerò, S.P. 35 - Messina - Sez. Agraria - Tf. 090821107 


http:1669/C.12
http:www.istitutosuperioreminutoli.it
mailto:Pec:meis00900p@pec.istruzione.it
mailto:meis00900p@istruzione.it


Istituto di Istruzione Superiore "G. Minutoli" di Messina ­
Via 38 A -Contrada Fucile - 98168 Messina 


Il DS si obbliga a prestare l'attività presso la sede dell'ISTITUTO in orario diurno o pomeridiano. 

Corrispettivi e modalità di pagamento: al DSGA spetta un compenso orario lordo pari a € 40/81 

(Quaranta/81 ), corrispondente ad un compenso totale lordo di €857 /O I (Ottocentocinquantasette/O I) 

omnicomprensivo. 

U compenso verrà erogato a consuntivo dell 'attività svolta. 

Recesso: la scuola si riserva la facoltà di risolvere, in qualsiasi momento, il presente incarico, 

qualora a proprio insindacabile giudizio, l'attività non sia svolta in modo proficuo in relazione agli 


obiettivi prefissati. / 

L'incaricato 

INFORMATIVA E CONSENSO RACCOLTA DATI PERSONALI AI SENSI DEL D.L.vo N.19612003 
Il sottoscritto La Tona Pietro Giovanni, incaricato in attività del Piano Integrato di Istituto relativo al bando 
n. AOODGAI prot. n. 676 del 23/01/2014 a.s. 2014/2015, dichiara di essere a conoscenza del contenuto 
dell'informativa agli interessati dell'art. 13 0 .L.vo n.196/2003, relativa al trattamento dei dati personali 
(codice privacy) e di acconsentire al trattamento per fini istituzionali previsti dall ' art. 96 della normativa di 
che trattasi. 

Firma 

- :· :>, 

I 
. ~ · Prof. 

• I 
Tona 

/
I' I 

Pag. 2 


